
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/372/2020 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Legionowo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r., poz. 713, ze zm1)) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 tj.) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legionowie, uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Legionowo 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/264/2016 Rady Miasta Legionowo z dnia 29 czerwca 2016 r. zmieniona 
uchwałą nr XXXVII/502/2017 z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Legionowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U z 2020 r. Poz 1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 13542



Załącznik do uchwały Nr XXIV/372/2020 

Rady Miasta Legionowo 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY MIEJSKIEJ 
LEGIONOWO 

Rozdział 1. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 1. 1. Na każdego właściciela nieruchomości nakłada się obowiązek: 

1) umieszczenia pojemników i worków służących do zbierania odpadów komunalnych w sposób zgodny 
z odnośnymi przepisami budowlanymi i sanitarnymi, w miejscach nie stanowiących utrudnienia dla 
mieszkańców, sąsiadów, użytkowników dróg itp. 

2) zbierania w sposób selektywny następujących rodzajów odpadów komunalnych: 

a) papieru, 

b) tworzyw sztucznych, 

c) szkła, 

d) metali, 

e) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

f) bioodpadów (odpady kuchenne ulegające biodegradacji) 

g) odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, 

h) odpadów tekstyliów i odzieży, 

i) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

j) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

k) zużytych opon, 

l) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

m) przeterminowanych leków 

n) chemikaliów (np. farby, lakiery, oleje oraz opakowania po chemikaliach) 

o) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

p) zużytych baterii i akumulatorów, 

r) odpadów niebezpiecznych; 

3) usuwania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych i nieczystości ciekłych według 
częstotliwości ustalonej w § 5 i § 6, na podstawie umowy z przedsiębiorcą wpisanym do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz na podstawie zezwolenia na 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych; 

4) utrzymywania altan śmietnikowych lub utwardzonych terenów, na których umieszczone są urządzenia 
służące do zbierania odpadów komunalnych oraz samych urządzeń w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13542



2. Wymagania obejmujące prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania lub przyjmowania przez 
punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych określa odrębna uchwała Rady Miasta Legionowo 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Legionowo, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, uchwalona na podstawie art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

3. Wykonywanie obowiązków, o których mowa w ust. 1 na terenie budowy, należy do wykonawcy robót 
budowlanych. 

4. Obowiązki utrzymania czystości i porządku w lasach należą do właściciela lasu. 

§ 2. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się na utwardzonym terenie 
nieruchomości pod warunkiem, że powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji miejskiej lub gromadzone 
w zbiornikach bezodpływowych; w szczególności ścieki takie nie mogą być bezpośrednio odprowadzane do 
zbiorników wodnych lub do ziemi. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą odbywać się na terenie 
nieruchomości, pod warunkiem, że nie są uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości, a powstające odpady będą 
gromadzone w sposób opisany w niniejszym regulaminie. 

§ 3. W przypadku prowadzenia na nieruchomości działalności gospodarczej, w wyniku której powstają 
odpady inne niż komunalne, zastosowanie mają przepisy ustawy o odpadach. 

Rozdział 2. 

Rodzaj i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania 
pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 4. 1. Odpady komunalne należy gromadzić w workach, pojemnikach lub kontenerach o minimalnej 
pojemności, uwzględniającej następujące normy: 

1) dla budynków mieszkalnych 30 l na mieszkańca, jednak co najmniej jeden pojemnik 120 l na każdą 
nieruchomość; odpady segregowane można gromadzić w workach o pojemności co najmniej 60 l, 

2) dla szkół wszelkiego typu - 3 l na każdego ucznia (studenta) i pracownika, 

3) dla żłobków i przedszkoli - 3 l na każde dziecko i pracownika, 

4) dla lokali handlowych 50 l na każde 10 m2 powierzchni całkowitej, jednak co najmniej jeden pojemnik 
120 l na lokal, 

5) dla punktów handlowych poza lokalem - 50 l na każdego zatrudnionego, jednak co najmniej jeden 
pojemnik 120 l na każdy punkt, 

6) dla lokali gastronomicznych - 20 l na jedno miejsce konsumpcyjne jednak co najmniej jeden pojemnik 
120 l, 

7) dla ulicznych punktów szybkiej konsumpcji - co najmniej jeden pojemnik 120 l, 

8) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 
i socjalnych pojemnik 120 l na każdych 10 pracowników, 

9) dla domów opieki, internatów, koszar, hoteli, pensjonatów - 20 l na jedno łóżko, 

10) dla ogródków działkowych 20 l na każdą działkę w okresie od 1 marca do 31 października każdego roku, 
i 5 l poza tym okresem. 

2. W przypadkach określonych w ust. 1 pkt 4 i 5, jeśli jest prowadzona działalność spożywcza (w tym 
sklepy spożywcze) lub gastronomiczna oraz w ust. 1 pkt 6 i 7, należy dodatkowo, na zewnątrz poza lokalem, 
ustawić dostateczną liczbę pojemników na odpady. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13542



3. W zabudowie wielorodzinnej do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować pojemniki oraz 
w przypadku odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych i ogrodów 
worki 

4. W zabudowie jednorodzinnej i na nieruchomościach niezamieszkanych do selektywnego gromadzenia 
bioodpadów należy stosować pojemniki, a w pozostałych przypadkach do selektywnego gromadzenia odpadów 
należy stosować worki 

5. Pojemniki lub worki powinny być umieszczone w miejscach łatwo dostępnych, zarówno dla ich 
użytkowników, jak i dla przedsiębiorcy prowadzącego działalność w zakresie odbierania odpadów, w sposób 
nie powodujący nadmiernych uciążliwości i utrudnień dla mieszkańców nieruchomości lub osób trzecich. 

6. Pojemniki lub worki należy rozmieszczać: 

a) w altanach śmietnikowych lub wydzielonych pomieszczeniach wewnątrz budynków, otwartych od strony 
ulicy, 

b) bezpośrednio przed nieruchomością poprzez ich wystawienie w widocznym miejscu, bezpośrednio 
przyległym do wejścia/wjazdu, umożliwiającym swobodny dostęp i dojazd do pojemników/worków 
w sposób niezagrażający bezpieczeństwu ruchu drogowego lub pieszego. 

7. W przypadku określonym w ust. 6 pkt b pojemniki lub worki należy udostępnić w ustalony zgodnie 
z harmonogramem dzień wywozu, jednak nie wcześniej niż o godzinie 19.00 w dniu poprzedzającym dzień 
odbioru odpadów i nie później niż o godzinie 7.00 w dniu odbioru. 

8. W miejscach publicznych odpady komunalne należy gromadzić w koszach ulicznych o minimalnej 
pojemności 10 l. 

Rozdział 3. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 5. 1. Odpady komunalne niesegregowane oraz odpady pozostałe po wydzieleniu w drodze selektywnej 
zbiórki należy usuwać z terenu nieruchomości nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie. 

2. Odpady podlegające wydzieleniu w drodze selektywnej zbiórki odpadów, wymienione w § 
1 ust. 1 pkt 2 lit. a - e, należy usuwać z terenu nieruchomości nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie. 

3. W zabudowie wielorodzinnej odpady podlegające wydzieleniu w drodze selektywnej zbiórki odpadów, 
wymienione w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. f i g, należy usuwać z terenu nieruchomości nie rzadziej niż raz na tydzień 
w okresie od 1 kwietnia do 31 października oraz co dwa tygodnie w pozostałym okresie. 

4. W zabudowie jednorodzinnej odpady podlegające wydzieleniu w drodze selektywnej zbiórki odpadów, 
wymienione w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. f i g, należy usuwać z terenu nieruchomości nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października oraz co cztery tygodnie w pozostałym okresie. 

5. W przypadku terenów przeznaczonych do użytku publicznego oraz placówek handlowo  usługowych 
zlokalizowanych poza budynkami wprowadza się obowiązek codziennego usuwania odpadów. 

6. Przeterminowane leki należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazywać je do 
specjalistycznych pojemników znajdujących się w aptekach. 

7. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, akumulatory wielkogabarytowe, chemikalia, zużyte opony 
pochodzące z terenu nieruchomości zamieszkałych odbierane są: 

a) przez przedsiębiorców, działających w ramach umowy na odbieranie odpadów komunalnych; 

b) w punktach sprzedaży detalicznej, przy zakupie artykułu tego samego rodzaju, co zużyty, w ilości 
nie większej niż ilość kupionych artykułów (nie dotyczy zużytych opon); 

c) w wyspecjalizowanych punktach zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 

8. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady 
stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, akumulatory, chemikalia 
oraz odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne można także przekazywać do gminnego 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych położonego na terenie Gminy Miejskiej Legionowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13542



9. Z odpadami zawierającymi azbest należy postępować zgodnie z ustawą. 

§ 6. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej jest zobowiązany do opróżniania zbiorników 
bezodpływowych (szamb) z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, uwzględniając 
następujące normy: 

1) produkcja ścieków w gospodarstwach domowych - 3,0 m3 /osoba/miesiąc; 

2) usługi: 

a) pralnie - 17,0, dm3 / kg bielizny / doba, 

b) bary, restauracje, jadłodajnie - 3,0 m3 /1 miejsce/miesiąc, 

c) kawiarnie - 0,8 m3 /1 miejsce/miesiąc, 

d) sklepy spożywcze - 2,0 m3 /1 zatrudniony/miesiąc, 

e) sklepy (poza spożywczymi) - 0,9 m3 /1 zatrudniony/miesiąc, 

f) apteki - 3,0 m3 /1 zatrudniony/miesiąc, 

g) przychodnie zdrowia - 0,5 m3 /1 zatrudniony/miesiąc, 

h) zakłady fryzjerskie i kosmetyczne - 4,5 m3 /1 zatrudniony/miesiąc, 

i) zakłady usługowe inne - 0,45 m3 /1 zatrudniony/miesiąc; 

3) zakłady produkcyjne: 

a) bez natrysków - 0,45 m3 /1 zatrudniony/miesiąc, 

b) z natryskami - 1,5 m3 /1 zatrudniony/miesiąc. 

§ 7. 1. Obowiązki w zakresie usuwania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości niezabudowanych 
wykonywane są przez właścicieli nieruchomości za pośrednictwem przedsiębiorców wpisanych do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 

2. Obowiązki w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych wykonywane są przez właścicieli 
nieruchomości za pośrednictwem przedsiębiorców posiadających zezwolenie na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 

Rozdział 4. 

Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 8. Zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych, bioodpadów oraz pozostałości z sortowania 
i pozostałości po procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania niesegregowanych odpadów 
komunalnych, przeznaczonych do składowania musi być zgodne z ustaleniami Planu gospodarki odpadami dla 
województwa mazowieckiego 2024, przyjętego uchwałą nr 3/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
22 stycznia 2019 r. oraz uchwałą nr 91/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r., 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 
2024, uwzględniając zmiany wprowadzone na podstawie art. 6 ust. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2020.0.1439 t.j.) 

Rozdział 5. 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 9. 1. Do obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe, a w szczególności psy, należy zbieranie 
odchodów oraz usuwanie zanieczyszczeń pozostawionych przez psy i inne zwierzęta w obiektach i na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego; obowiązek ten nie dotyczy osób niewidomych korzystających z psów - 
przewodników. 

Rozdział 6. 

Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 
rolniczej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13542



§ 10. 1. Na terenach nieruchomości dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich, z wyjątkiem: 

1) zabudowy wielorodzinnej, 

2) zabudowy jednorodzinnej, położonej na terenach o zabudowie wielorodzinnej, 

3) terenów, na których usytuowane są budynki użyteczności publicznej, 

4) terenów, na których znajdują się budynki zamieszkania zbiorowego. 

1a. Ograniczenia wymienione w ust. 1 pkt 1-4 nie dotyczą utrzymywania pszczół. 

2. Pomieszczenia oraz wybiegi dla zwierząt wymienionych w ust. 2 powinny znajdować się w odległości co 
najmniej 9 m od granicy nieruchomości. 

§ 11. Pszczoły powinny być trzymane w ulach, ustawionych w odległości co najmniej 10 m od granicy 
nieruchomości - w taki sposób, aby wylatujące i przylatujące pszczoły nie zakłócały korzystania 
z nieruchomości sąsiednich. 

Rozdział 7. 

Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 12. Obowiązkowej deratyzacji podlegają tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, 
związanych z produktami spożywczymi - w okresie wiosennym od 1 do 30 kwietnia oraz każdorazowo 
w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13542


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera k
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera l
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera m
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera n
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera o
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera p
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera r

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera i

	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3 Litera b


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1a
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 12


		2020-12-31T11:03:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




